平成 29 年 8 月 1 日

お客様各位

                             国際空港上屋株式会社

Ｗｅｂサービス「IACT CARGO SERVICE」更新のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこことお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では平成 29年 8 月 13日（日）より『IACT CARGO SERVICE』の更新を

予定しております。

従来通りＷｅｂサービスによる各種登録が可能となっておりますが、一部画面の

入力方法が変更になっております。

詳細につきましては弊社ホームページでご確認お願い申し上げます。

敬 具

記

１．利用開始日 ： 平成 29年 8 月 13日（日）  AM5：00～

２．ＵＲＬ  https://newjto.iactcgo.co.jp/jtoportal

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

国際空港上屋株式会社 情報システム室  Tel: 0476-32-2927 担当：小高

以上

https://newjto.iactcgo.co.jp/jtoportal